
Monika H. (pampaja) ID 64477 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
.......NEMĚNÍM ....

  .... UPŘEDNOSTŇUJU REGISTROVANÉ ZAKAZNICE!
 ZAROVEN PROSIM,KDYZ UZ SI NECHATE DANOU VĚC PREMERIT,ABY JSTE MI DALY ZPRAVU,ZDA O VEC MATE ZAJEM ČI NE,AT
ZBYTECNE NEBLOKUJU DALSIM ZAJEMCUM,V PŘÍPADĚ,ZE SE NEOZVETE DO 24 HOD,VRACÍM ZPĚT DO PRODEJE.

  POKUD SE DELŠÍ DOBU NEOZÝVÁM,JE TO Z PRACOVNÍCH DŮVODŮ,VĚTŠINOU MÁM VE VZKAZECH,JAK FUNGUJU:O)

  DÍKY ZA POCHOPENÍ:O)

  Milé maminky a nakupující předem děkuju za váš zájem,ráda všem vyjdu vstříc.Jakékoliv dotazy se mě můžete ptát na e-
mail.Žádné zvláštní podmínky nemám,jen vás všechny prosím o korektní jednání:)

  Věcičky které nabízím jsou po mých dětech ,,neprodávám žádné tržnicové věci.Stav dané věci uvádím vždy v
popisu,upozornuji že věci které už jsou nošené už nikdy nemohou vypadat jako nové,berte to prosím na vědomí:o)

  Zboží nezasílám na dobírku,jen převodem na účet. Pokud máte o něco opravdu velký zájem a čekáte "na mateřskou" mohu s
platbou po domluvě počkat,to není problém:)
  Také vás moc prosím pokud nemáte přístup na net každý den,hlaste mi to prosím dopředu,když projevíte zájem o nějakou
věc,já očekávám odpověd do24hodin,potom uvolňuju zboží k dalšímu prodeji, peníze na účet do 5 pracovních dnů,pokud se
nedohodneme jinak:o)

  Pokud si zamluvíte nějakou věc a rozmyslíte si to,písněte mi prosím mailíka,abych to mohla nabízet dalším maminkám,mailík
nic nestojí a ani to nebolí:)...díky:o)

  Zboží v albíčku neměním za jiné zboží!:)

  NEREGISTROVANÍ ZÁJEMCI- nemám s nimi moc dobrou zkušenost,věc si zamluví nebo nechají změřit a už se nikdy neozvou a
věc blokují,takže pokud budu mít na věc více zájemců,tak upřednostním registrovaného zájemce:o)

  ....toť asi vše,budu se těšit na obchodování s vámi a doufám že budete spokojené,zdravím Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

